Gemeinde Ostseebad Ahrenshoop Der Bürgermeister

BEKANNTMACHUNG

Auslegung des Vorentwurfs der Satzung der Gemeinde Ostseebad Ahrenshoop über die Einbeziehung einzelner Außenbereichsflächen in den im Zusammenhang bebauten Ortsteil (Einbeziehungssatzung) nach § 34 Abs. 1 S. 1 Nr. 3 Baugesetzbuch (BauGB) für den Bereich "Fulge II" der Gemeinde Ostseebad Ahrenshoop, Ortsteil Niehagen gem. § 34 Abs. 6 BauGB i.V.m. § 13 Abs. 2 S. 1 Nr. 2 BauGB

Der Vorentwurf der Satzung gemäß § 34 Abs. 4 S. 1 Nr. 3 BauGB der Gemeinde Ostseebad Ahrenshoop für den Bereich "Fulge II", Ortsteil Niehagen, begrenzt durch Grünflächen im Norden, im Westen durch landwirtschaftliche genutzte Flächen, im Süden durch das Grundstück "Fulge 4" und im Osten durch die Straße "Fulge" und den Deich, liegt einschließlich der Begründung in der Zeit vom

16.03.2022 bis zum 17.04.2022

im Amt Darß/Fischland, Bauamt, Zimmer 26, Chausseestraße 68 a, 18375 Born a. Darß während der folgenden Dienst- und Öffnungszeiten:

Montag 09.00 – 12.00 Uhr

Dienstag 09.00 – 12.00 Uhr und 13.00 – 18.00 Uhr Donnerstag 09.00 – 12.00 Uhr und 13.00 – 16.00 Uhr

Freitag 09.00 – 12.00 Uhr

sowie nach Vereinbarung öffentlich aus.

Bei der Einsichtnahme sind folgende Auflagen zu beachten:

- Einhaltung der allgemein gebotenen Hygiene- und Abstandsregeln
- Händedesinfektion im Eingangsbereich an den zur Verfügung stehenden Hygienespendern
- Tragen eines Mund- und Nasenschutzes

Der beigefügte Übersichtsplan ist Bestandteil dieser Bekanntmachung.

Während der Auslegungsfrist können die Unterlagen auch eingesehen werden unter: https://www.sitzungsdienst-darss-fischland.de/ris/ti-darss-2/

Es wird darauf hingewiesen, dass Stellungnahmen während der Auslegungsfrist abgegeben werden können und dass nicht fristgerecht abgegebene Stellungnahmen bei der Beschlussfassung über den Bauleitplan unberücksichtigt bleiben können.

Eine Umweltprüfung wird nicht durchgeführt.

Ostseebad Ahrenshoop, 21.02.2022

gez. B. Heinke

Benjamin Heinke Siegel Bürgermeister

Verfahrensvermerk:

			_
	Datum	Namenszeichen	
ausgehängt am:	28.02.2022	gez. B. Heinke	Siegel
abzunehmen am:	15.03.2022	gez. B. Heinke	
abgenommen am:			
veröffentlicht im Internet:	28.02.2022	gez. B. Heinke	Siegel

auf der Internetseite der Gemeinde Ostseebad Ahrenshoop unter: https://www.sitzungsdienst-darss-fischland.de/ris/ti-darss-2/